

# **SSR Invest ApS**

**CVR-nr.: 36898828**

Uranienborg Alle 12  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

**Søren Sten Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SSR Invest ApS  
Uranienborg Alle 12  
2860 Søborg

CVR-nr: 36898828

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består primært af konsulentvirksomhed, samt investering i aktier.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2021 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Søborg, den 29. juni 2022

Søren Sten Rasmussen  
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.180.000	180.000
Eksterne omkostninger		-626.056	-24.073
<b>Bruttoresultat</b>		<b>553.944</b>	<b>155.927</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>553.944</b>	<b>155.927</b>
Andre finansielle omkostninger		-6.547	-250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>547.397</b>	<b>155.677</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>547.397</b>	<b>155.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		547.397	155.677
<b>I alt</b>		<b>547.397</b>	<b>155.677</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		754.758	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>754.758</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>754.758</b>	<b>500.000</b>
Likvide beholdninger		319.983	232.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>319.983</b>	<b>232.238</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.074.741</b>	<b>732.238</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		547.397	344.024
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>597.397</b>	<b>394.024</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		477.344	338.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>477.344</b>	<b>338.214</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>477.344</b>	<b>338.214</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.074.741</b>	<b>732.238</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret